
                             平成 30 年 11 月 2 日 

保護者 様 

                                                     県立伊和高等学校 

                                                     校長  小西 信吾 

 

  

 

 

平成３０年度「総合的な学習の時間」発表会について（ご案内） 

 

  晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

    さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のことと

は存じますが、是非ご来校のうえ生徒の活動の様子をご覧頂きますようお願い申し

上げます。 

  な お 、 本 発 表 会 は 中 学 生 を 招 い て の 第 ２ 回 オ ー プ ン ・ ハ イ ス ク ー ル を

兼 ね て お り ま す 。  

 

記 

 

  １ 日  時     平成 30 年 11 月 23 日（金）午前９時 30 分～午前 11 時 30 分 

         （受付は午前９時から） 

  ２ 場  所     本校体育館 

  ３ 内  容  

＜次第＞ 

 開会のことば 

校長あいさつ 

 Ⅰ 課題研究発表（特色選抜生） 

 Ⅱ 「総合的な学習の時間」活動発表 

  １ 福祉体験   （１年）   ６ トールペイント（２・３年） 

  ２ 小物づくり （２・３年）  ７ Ｅ・Ｓ・Ｓ  （２・３年） 

  ３ 絵手紙   （２・３年）  ８ 和太鼓    （２・３年） 

  ４ ダンス   （２・３年）  ９ よさこい   （２・３年） 

  ５ 手影絵   （２・３年）   

［※中学生はここから別室にて、伊和高校説明会 11:25～12:00］ 

 講評 

 閉会のことば  

 


